
静医発第 1271号の 2 

令和３年９月 17 日 

 

 

静岡県歯科医師会長 様 

 

 

一般社団法人静岡県医師会   

会 長  紀 平 幸 一 

   

 

令和３年度 かかりつけ医向け地域リハビリテーション基礎研修の開催について 

 

平素より、本会事業に格段の御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、地域リハビリテーションの一層の強化推進を図るため、本会が県からの委託を

受け開催する標記研修につきまして、今年度は貴会の取組とも関係する「オーラルフレ

イル」をテーマに実施することから、御案内をさせていただきます。 

つきましては、貴会会員に御周知いただくとともに、誠にお手数ですが、貴会会員分

の参加者を取りまとめの上、１１月１１日（木）までに本会宛て御報告くださいますよ

うお願いいたします。 

 

記 

１ 日 時  令和３年１１月２０日（土） １５：００～１７：００ 

 

２ 内 容  別紙「実施要項」のとおり 

 

３ その他  会場の収容人数の関係から、ＷＥＢによる参加となります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

担 当：地域医療・医療介護連携課（望月） 

ＴＥＬ：０５４（２４６）８０６０ 

ＦＡＸ：０５４（２４６）８１４０ 

E-mail：mochizuki@jim.shizuoka.med.or.jp 

 


